2.10 Vendi i dorëzimit të objektit të kontratës/marrëveshjes kuadër: Bashkia Mirditë

2.11 Ndarja në LOTE:  

Po X Jo 

Nëse po,

2.12 Përshkrim i shkurtër i loteve

(Objekti dhe fondi limit i LOTEVE)

Loti 1 – Blerje kamioni, Bashkia Mirditë me fond limit 2 750 000 (dy milion e
shtateqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh

Loti II - Blerje fuoristrade Pick up per Zjarrfiksen, Bashkia Mirditë me fond limit
2 482 862 (dy milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e teteqind e gjashtedhjete e dy) leke
pa tvsh

Loti III – Blerje fuoristrade Pick up per Pyjoren, Bashkia Mirditë me fond limit
1 083 333 (nje milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh

Një Ofertues mund të aplikojë për [një lot], [disa lote], [të gjitha lotet]. Për çdo lot paraqitet një
ofertë e veçantë

2.13 Opsionet:  

Numri i rinovimeve të mundshme (nëse ka): s’ka

Ose: nga në 

2.14 Do të pranohen variantet:

[...]

Loti 1 – Blerje kamioni, Bashkia Mirditë REF- 64976-07-10-2020
Loti II - Blerje fuoristrade Pick up per Zjarrfiksen, Bashkia Mirditë REF-64980-07-10-
2020
Loti III –Blerje fuoristrade Pick up per Pyjoren, Bashkia Mirditë REF-64982-07-10-2020

5. Fondi limit: 6 316 195 (gjashtemilion e treqind e gjashtembedhjete mije e njeqind e
nentedhjete e pese) leke pa tvsh

Loti 1 – Blerje kamioni, Bashkia Mirditë me fond limit 2 750 000 (dy milion e shtateqind e
pesedhjete mije) leke pa tvsh

Loti II - Blerje fuoristrade Pick up per Zjarrfiksen, Bashkia Mirditë me fond limit
2 482 862 (dy milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e teteqind e gjashtedhjete e dy) leke pa
tvsh

Loti III – Blerje fuoristrade Pick up per Pyjoren, Bashkia Mirditë me fond limit
1 083 333 (nje milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.07. 2020 ora
1200

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.07.